АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 26 » июля 2017 года                     с. Раздольное                                          № 69
«Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий на территории Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
В целях осуществления участия заинтересованных лиц в процессе принятия решений и реализации проектов благоустройства дворовых территорий и муниципальных территорий общего пользования в рамках реализации проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области на 2017 год», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Раздольненского сельсовета Иванова Г. И.
Глава Раздольненского сельсовета
Новосибирского района Новосибирской области                           В. С. Швачунов
Приложение № 1
к постановлению администрации

Раздольненского сельсовета

Новосибирского района

Новосибирской области

№ 145  от 26.07. 2017 г.
ГРАФИК
Проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий на территории Раздольненского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области
       1. 07.08.2017- с. Раздольное, ул. Ленина, д. № 18.

       2.  14.08.2017- с. Раздольное, ул. Ленина, д. № 19.

       3.  14.08.2017– с. Раздольное, ул. Ленина, д. № 21.